
 

 

Na temelju članka 70. stavak 1. točka b. Pomorskog zakonika (Narodne novine, 

broj 17/94, 74/94 i 43/96), članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni 

glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 11/01) i članka 10. stavak 1. Odluke o 

koncesiji pomorskog dobra u svrhu korištenja luke posebne namjene-brodogradilišne luke 

na dijelu k.o. Sumartin, Općina Selca, o. Brač od 5. lipnja 2002., Županijsko poglavarstvo 

Splitsko-dalmatinske županije na 37. sjednici, održanoj 26. kolovoza 2003., donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o prestanku koncesije na pomorskom dobru u svrhu korištenja luke posebne 

namjene-brodogradilišne luke na dijelu k.o. Sumartin, Općina Selca, o. Brač 

 

 

Članak 1. 

 

Danom 1. srpnja 2002. prestaje važiti koncesija na pomorskom dobru u svrhu 

korištenja luke posebne namjene-brodogradilišne luke na dijelu k.o. Sumartin, Općina 

Selca, o. Brač, koju je obrtu za brodogradnju i ugostiteljstvo FALKUŠA, Sumartin, u vi. 

Nikole Mardešića, dodijelilo Županijsko poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije na 

15. sjednici održanoj 5. lipnja 2002. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije. 

 

 

Klasa: 022-04/03-02/135  

Ur.broj: 2181/01-02/03-01  

Split, 26. kolovoza 2003. 

 

 

ŽUPAN: 

 

Kruno Peronja, v.r. 


